
UIKo 1550

Premium
Podstavná chladnička



vestavný spotřebič

UIKo 1550
Podstavná chladnička
Premium

Konstrukce spotřebiče Pevné dveře / Spotřebiče pro zabudování pod pracovní desku

Energetická třída

Spotřeba energie za 365 dní/24 h 93 / 0,254 kWh

Celkový objem 132 l ¹

Hlučnost / Třída hlučnosti 35 dB(A) / B, SuperSilent

Frekvence / napětí 50 Hz / 220-240 V~

Příkon 1,2 A

Vnitřn rozměry v cm (V / Š / H) 82-88 / 60 / min. 55

Ovládací prvky

Typ ovládání MonoColourDigital LC-Displej, tlačítková elektronika

Digitální ukazatel teploty

Alarm dveří vizuální a akustický

Chladicí část

Materiál dveřních poliček , variabilní zásobník na vejce, dóza na máslo

Osvětlení LED stropní osvětlení

Misky na ovoce a zeleninu 1 box na ovoce a zeleninu

Přednosti vybavení

Dveřní zarážka Výsuv

EAN 4016803135494

¹ V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a
objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.



Funkce

Přehled představuje výtah nejdůležitějších funkcí spotřebiče. Všechny ostatní funkce spotřebiče, jakož i další informace naleznete na home.liebherr.com.

vestavný spotřebič UIKo 1550

Automatika SuperCool

Při použití automatické funkce
SuperCool dojde k plynulému snížení
teploty v chladicím prostoru na +2 °C až
na dobu 12 hodin, což je ideální pro
rychlé zchlazení čerstvě vložených
potravin.

Dveřní alarm

Pro ochranu uložených potravin před
nežádoucím teplotním vlněním, dojde po
60 sekundách od otevření dveří k
upozornění uživatele pomocí aktivace
akustického dveřního alarmu.

VarioSockel

Konstrukční řešení podsady - podstavce
umožňuje u podstavných modelů
výškové a hloubkové přizpůsobení ke
kuchyňskému nábytku. Všechny čtyři
stavitelné podpěry lze zepředu nastavit
ve výškovém rozsahu 60 mm. Kromě
toho může být větrací mřížka
přizpůsobena čelní stěně kuchyně v
rozsahu 55 mm.



Technický výkres

vestavný spotřebič UIKo 1550

Maximální hmotnost na dvířka skříňky:
Chladicí oddíl: 10 kg

Výrobky a jejich údaje jsou inscenovány pro reklamní účely. Přestože je vynaloženo veškeré úsilí na zajištění správnosti všech údajů a informací v tomto letáku, společnost Liebherr si
vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění. Pokud jsou skutečné rozměry, technické údaje a výkon spotřebiče rozhodující, doporučujeme vám, abyste se seznámili s návodem k

instalaci, který je přiložen k danému spotřebiči. Společnost Liebherr neručí za případné škody. (15.12.2023)

home.liebherr.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

